□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

（1）股东及债权人权益保护

公司严格按照《公司法》、《证券法》等法律法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定，依

法召开股东大会，积极主动采用网络投票等方式扩大股东参与股东大会的比例。报告期内，公司不断完善

法人治理结构，保障股东知情权、参与权的实现；不断完善内控体系及治理结构，严格履行信息披露义务，

真实、准确、完整、及时、公平地向所有股东披露信息；通过投资者电话、投资者关系互动平台等多种方

浙江中胤时尚股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

式与投资者进行沟通交流，建立良好的互动平台。同时，公司的财务政策稳健，资产、资金安全，维护股

东利益。报告期内，公司无大股东及关联方占用公司资金情形，亦不存在将资金直接或间接地提供给大股

东及关联方使用的各种情形，公司无任何对外担保事项。

（2）职工权益保护

公司严格遵守《劳动法》等法律法规，保障职工合法权益，建立了一整套符合法律要求的人力资源管

理体系和规范的员工社会保险管理体系，形成了稳定和谐的劳资关系。

公司每年为员工安排体检，并根据企业经营的实际情况，合理安排员工休假。公司密切关注员工身心

健康，丰富员工生活。公司重视职工权利的保护，建立职工监事选任制度，成立工会委员会，对工资、福

利、社会保险等涉及职工切身利益的事项，通过工会委员会等形式听取职工的意见，关心和重视职工的合

理需求，形成了和谐稳定的劳资关系。

（3）社会公益事业

公司注重社会价值的创造，自觉积极参加社会公益活动，积极投身社会公益慈善事业，努力创造和谐

公共关系。公司在力所能及的范围内，对地方教育、文化、科学、扶贫济困等方面给予必要的支持，促进

当地的经济建设和社会发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 180,000,000 100.00% 3,112,016   3,112,016 183,112,016 76.30%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   22,684   22,684 22,684 0.01%

 3、其他内资持股 180,000,000 100.00% 3,082,164   3,082,164 183,082,164 76.29%

  其中：境内法人持股 180,000,000 100.00% 3,060,738   3,060,738 183,060,738 76.28%

   境内自然人持股   21,426   21,426 21,426 0.01%

 4、外资持股   7,168   7,168 7,168 0.00%

  其中：境外法人持股   7,168   7,168 7,168 0.00%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   56,887,984   56,887,984 56,887,984 23.70%

 1、人民币普通股   56,887,984   56,887,984 56,887,984 23.70%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 180,000,000 100.00% 60,000,000   60,000,000 240,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2307号文同意注册，根据《关于浙江中胤时尚股份有限公

司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2020]975号），公司公开发行的人民币普通股票已于

2020年10月29日在深圳证券交易所创业板上市交易。公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）6,000

万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2307号文同意注册，根据《关于浙江中胤时尚股份有限公

司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2020]975号），公司于2020年10月29日在深圳证券交易

所创业板上市交易。

浙江中胤时尚股份有限公司 2020 年年度报告全文

49

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用